ŞEKİL VE FOTOĞRAFLAR

Foto. 1: Amasya II. Bayezid Camii Şadırvanında saat tasviri (A.Nermin Taşkesen Uz).

Foto. 2: Arnavutluk, Berat Bekârlar Camisi, saat tasviri, H.1243/ M.1827-1828 (Metin Uçar).

Foto. 3: Kırşehir, Mucur, Emine Hanım Foto. 4: Giresun, Yağlıdere-Tekke Köyü
Camii,19.yüzyıl, saat tasvirleri (Mehmet Yav) 19. yy sonu, saat tasviri (Şerife Tali).

Foto. 5. Tokat, Zile Seyh Nusreddin Türbesi, 1855 tarihli, saat tasviri.

Foto. 6. Nevşehir, Göreme Tillioğlu Konağı, saat tasviri.

Foto. 7: Amasya/Merzifon Kara Mustafa Paşa Camii Şadırvanı, H.1292 /M. 1875, tren tasviri.

Foto. 8. Amasya, II. Beyazıt Camisi Şadırvanı, (19. yy son çeyreği) tren ve gar binası tasviri.

Foto. 9: Nevşehir-Mustafa Paşa Beldesi Topakoğlu Konağı, tren tasviri, 19.yy (Yıldıray Özbek).

Foto. 10: Amasya/Merzifon Kara Mustafa Paşa Camii Şadırvanı, buharlı gemi tasvirleri.